
      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 13

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

633338 06.72 619 9 936 01.65 317 6

763572 08.86 621 3 980 03.89 311 10

792323 03.72 629 6 966 06.85 310 9

9033964 03.82 642 3 1003 12.80 326 6

753934 01.83 625 4 934 01.57 274 9

762644 01.82 629 4 972 10.88 309 7

9033966 10.83 0 08.58 0

797946 01.87 0 04.33 0

Differenz: 136 3765 29 5791 1847 47
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

22.01.2011

19:22 Uhr

Bayern

Landesliga

Eichstätt

DJK Sportzentrum

14:00 Uhr

880

973

666

629

983

940

954

925615

X

628

074356

820661

Bobinger Wolfgang

Stephan Tobias

Herrmann Bernd

Heinrich Stephan

763795

760898

606

664

062120

844661

617947

317

359

337

361

GesamtVollAbräumen

Spielleiter: S. Stengel
Tel. (0 91 31) 3 14 71 - Fax 30 31 40

X

DJK Eichstätt 1 SSV Bobingen 1

Rehm Markus

Niefnecker Andreas

Frey Jürgen

Spiegel Stefan

Niefnecker Michael

Buchner Christian

Spiegel Christian

Bobinger Walter

Jehle Tobias

Bischof Andreas

309

343

Christian Buchner

2026

28. Wurf Gelb für Niefnecker M. wg. Sandhase

Bernd Herrmann

56553808

Bemerkungen zu:

Wolfg. Bamberger BY2211

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

1.: Eigene Kugeln i.O.; 2.: Werbeverträge i.O; 5.: 60. Wurf Gelb für Hermann wg. Sandhase; 149. Wurf Gelb für Heinrich wg. Unsportlichkeit

Winhard Stefan 082471 Bobinger Rudolf



Endergebnis Kegel 136 Endergebnis Kegel

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Rehm Markus 1 162 89 3 251 Bobinger Wolfgang 1 156 79 2 235

2 151 95 1 246 2 176 81 2 257

3 158 80 1 238 3 175 80 1 255

4 148 53 4 201 4 159 77 1 236

619 317 9 936 666 317 6 983

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Niefnecker Andreas 1 163 106 2 269 Stephan Tobias 1 172 81 4 253

2 153 86 0 239 2 160 62 4 222

3 154 96 0 250 3 152 89 1 241

4 151 71 1 222 4 145 79 1 224

621 359 3 980 629 311 10 940

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Frey Jürgen 1 151 89 0 240 Herrmann Bernd 1 165 61 3 226

2 161 78 3 239 2 153 80 3 233

3 151 99 1 250 3 141 63 2 204

4 166 71 2 237 4 156 106 1 262

629 337 6 966 615 310 9 925

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Spiegel Stefan 1 169 95 2 264 Heinrich Stephan 1 151 69 1 220

2 144 89 0 233 2 168 96 0 264

3 166 80 1 246 3 162 80 3 242

4 163 97 0 260 4 147 81 2 228

642 361 3 1003 628 326 6 954

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Niefnecker Michael 1 147 77 0 224 Bobinger Walter 1 149 80 3 229

2 153 72 0 225 2 149 62 2 211

3 175 97 1 272 3 150 70 3 220

4 150 63 3 213 4 158 62 1 220

625 309 4 934 606 274 9 880

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Buchner Christian 1 170 80 0 250 Jehle Tobias 1 169 84 1 253

2 154 72 3 226 2 163 72 2 235

3 154 104 1 258 3 163 72 2 235

4 151 87 0 238 4 169 81 2 250

629 343 4 972 664 309 7 973

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Spiegel Christian 1 0 Bischof Andreas 1 0

2 0 2 0

3 0 3 0

4 0 4 0

0 0 0 0 0 0 0 0

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Winhard Stefan 1 0 Bobinger Rudolf 1 0

2 0 2 0

3 0 3 0

4 0 4 0

0 0 0 0 0 0 0 0

SSV Bobingen 1DJK Eichstätt 1
5791 5655


